INPORKECSA S.A.

Guayaquil, 01 de febrero de 2011

Señora Inés Patricia Parra García Ciudad.-

De mis consideraciones:

13306-7-97

Cumplo con comunicarle que la Junta General de Accionistas de INPORKECSA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, procedió reelegirla como Gerente de la sociedad, por el período de dos años, por lo que en el ejercicio de su cargo le corresponde, en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con todas las atribuciones, en conformidad con lo dispuesto en la escritura pública otorgada el 04 de febrero de 1997, ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vicencini, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 10 de marzo de de 1997.

Por tanto, usted ha sido reelegida en su cargo de Gerente, cuyo nombramiento anterior fue inscrito en el Registro Mercantil, el 06 de febrero de 2009.

La felicito por el nombramiento recaído en su persona y suscribo debidamente autorizado por la junta general.

Muy atentamente,

Carlos Méndez Vera Secretario de la Junta

RAZÓN: Yo, Inés Patricia Parra García, acepto el nombramiento al cargo de Gerente de la compañía INPORKECSA S.A., para el que se me ha escogido según la presente carta.

Guayaquil, 01 de febrero de 2011

Inés Patricia Parra García C.C. No. 090351637-5

Pahred Dany

and .

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Febrero del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía INPORKECSA S.A., a favor de INES PATRICIA PARRA GARCIA, a foja 15.001, Registro Mercantil número 2.757.

ORDEN: 8748









1000

\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA